Till Artur Priebe

Persdnliches

Geburtsjahr:
GroRRe (cm):
Augenfarbe:
Haarfarbe:
Nationalitat:
Sprachen:
Dialekte:
Talente:

Wohnorte:

Ausbildung
2011 - 2014
2010

2002 - 2004

Film und TV
2015
2014
2014
2014
2014
2013
2013
2013

2013
2012
2012
2012
2011
2011

Theater

2015 - 2016

Sprecher
1995-2011

1984

184

blau

dunkelblond

Deutsch/Mexikanisch

Deutsch (Muttersprache), Spanisch (Muttersprache), Englisch (gut)
Hessisch, Bayrisch u. Schwabisch

Ful3ball, Tennis, Turnen, Ski, Salsa

Berlin (Wohnsitz), Hamburg, Minchen, KéIn, Frankfurt a. M.

Filmschauspielschule Berlin
Private Schulung, Anette Klare

Private Schulung, Jan Christoph Breitwieser

In aller Freundschaft Regie: Peter Wekwerth ARD Saxonia Media

1975 (AT) Rolle: Frank Regie: Norman Schenk Kurzfilm/MoonWolf

Erpsenjagd (AT) Rolle: Richard Regie: Norman Schenk Kurzfilm/MoonWolf

Seekrieg (AT) Rolle: Franz Norman Schenk Kurzfilm/MoonWolf

Endsieg Rolle: Hans Baumann Regie: Peter Wekwerth Kurzfim Filschauspielschule Berlin

Over the Rainbow Regie: Peter Wekwerth Kurzfilm

Seekrieg Regie: Norman Schenk Kurzfilm/MoonWolf

Zwischen Kindheit & Erwachsensein Regie: M. Leitner, R. Glander, K. BAYRISCHER RUNDFUNK
Fortsch

Leicht Zerbrechlich Regie: Martin Wolny Kurzfilm

Bangerang Regie: Till Artur Priebe Kurzfilm

Panic Regie: Norman Schenk Kurzfilm

Wege Regie: Norman Schenk Kurzfilm

Hurensohn Regie: Norman Schenk Kurzfilm

Exchange Regie: Norman Schenk Kurzfilm

Hamlet Regie:Kai Frederic Schrickel Shakespeare und Partner - Tournee

u.a. fir ARENA Synchron, rbb Fernsehen, ARD, N24, ProSieben, Kabell, Satl, MDR Sputnik, MDR Life, NRJ, Gong,

diverse Werbung
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